3a creyjanbHICTIO
3a 0CBITHbO-MPOECIAHOK NPOrpamoto

cneuianisauisi

MIHICTEPCTBO OCBITU i HAYKW/ YKPATHUA

< Ha3Ba LIgHTPaNbHOT0 OPraHy BIKOHaBYOT BNaAW. BACHMK )

XapKiBCbKil» HauioHaIbHUIA yHiBepcuTeT iMeHi B. H. KapasiHa

( NOBHa Ha3Ba BULLOTO HABYALHOIO 3aKNazy)

HABUAJTbHUI  M/1AH
3 rasysi 3HaHb 05 CouianbHi Ta NOBELIHKOBI HayKu

( wudp i Ha3Ba ranysi 3HaHb)

051 EKOHOMiKa

(wndp i Ha3Ba cnewianbHOCTI)

Bi3Hec-aHaniTVKa Ta Mi>KHapofHa CTaTUCTMKa

( OCBiTHLO-NpOdeCiiHa, 0CBITHLO-HAYKOBA, NP | Ha3Ba nporpamu )

(wwndp i HasBa cnewjianisavii)

dopmMa HaBYaHHA [eHHa 2023-2027 H. p.

( AeHHa, 3a04Ha, AUCTaHLiliHA )

. TPA®IK OCBITHBOIO MNMPOLECY

PiBeHb BMLLOT OCBITH
nepLunii (6aKanascbkuii) piBeHb

TepMiH HaBYaHHA 3 pokn 10 micsuis

Ha 6a3i NOBHOT 3arasbHOT CepefHbOT OCBITM

OcBiTHs KBanifikayis, 6akanaBp eKOHOMiKM, BizHec-
aHaniT1Ka Ta MiXkHapogdHa CTaTuCTuKa
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IcTopis YkpaiHn
|Ho3eMHa MoBa
IHO3eMHa MOBa 3a (haxom
EkoHOMiYHa Teopis Ta icTopis eKOHOMIKM
a) NoniTMYHa EKOHOMIA Ta iCTOPIA eKOHOMIKN
6) MaKpOeKOHOMiKa
B) MiKpOEKOHOMiKa
r) icTopis eKOHOMIYHOT fyMKN
MartemaTunka 13 eKOHOMICTIB
a) BULLA MaTemMaTKa
6) Teopis IMOBIPHOCTEN | MaTeMaTU4YHa CTaTUCTUKA
IH(hopmaTmKa
Bisyanisauis gaHux
OCHOBM HayKOBUX AOCNIKEHD
dinocodis
Ycboro 3a umknom 1.1

Bctyn go taxy

BBegeHHs B Oaia 3cience

OCHOBY MiANPUEMHMLITBA Ta Mi>KHAPOAHOTO Gi3Hecy
MeHepKMeHT

MapkeTuHr

®iHaHCK Ta KpeauT

CouianbHO-eKOHOMIYHa CTaTUCTMKA
MixHapoJHa ekoHOMiKa

Cratuctmka

OcHoBM 6i3HeC 3aKOHOABCTBA

®diHaHcoBUiA 06NiK-1,2

AyauT 32 MDKHAPOAHMMM CTaHAapTamm
YnpasniHCbKWiA 06MiK

CTarucTMyYHUiA aHani3 (hiHaHCOBOro CeKTopy
Bctyn po aHanisy Bi§ Oaia

MixHapofHa cTaTucTuka

CTarucTMYHe MOLENIOBAHHSA Ta NPOrHo3yBaHHA
Bunpo6Huya npakTunka

ImiTauiliHa npakTuka (6e3 Bigpusy)

Ycboro 3a unkiom 1.2
Ycboro 3a 060B'1I3KOBOK HaCTUHOK

10
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13
23

123
5.6

i

111. MNAH HABYAJIbHOIO MPOLIECY

1.1 Linmkn 3arasibHOI NigroToBKM

! 3 90 48
1/2,1/4 8 240 144
15, 116 1 330 184

1 6 180 64

1 ! 6 180 64

1 5 150 64

! 6 180 64
112 10 300 128

l 6 180 96

11,2 10 300 128

! 4 120 64
1 6 180 64
I 4 120 48
17 0o 1 85 2550 1160
1.2. B,ukn npodpeciliHoi NigroToBKn

! 3 90 48
1 5 150 64
! 4 120 64
! 5 150 64
! 4 120 64
! 5 150 64
L 6 180 64
! 5 150 64
2 10 300 128
! 3 90 48
2 9 270 128
! 4 120 64
! 4 120 64
! 3 90 48
! 4 120 48
! 4 120 60
! 4 120 72
6 180 0
5 150 64
0
19 0 0 93 2790 1220
36 0o ! 178 5340 2380

32

32
32
32
32

64
32
64
32
32
32
416

16
32
32
32
32
32
32
32
64
24
64
32
32
32
24
30
36
0
32

610
1026

16
144
184

32
32
32
32

64
64
64
32
32
16
744

32
32
32
32
32
32
32
32
64
24
64
32
32
16
24
30
36

32

610
1354

42
96
146

116
116
86

116

172
84
172
56
116
72
1390

42
86
56
86
56
86
116
86
172
42
142
56
56
42
72
60
48
180
86

1570
2960

3
2 3 2
4
4
4
4 4
6
4 4
4
4
21 19 12
3
4
4
4
3
3 7 8
24 26 20

12
21

16
20

4
8

15
i

15
17



2. ancumnniHm 3A BUbOPOM
2.1 Uwukn 3aranbHOi NigroToBKN

| IHuBecTyBaHHA / LLiHOYTBOPeHHs 8 i 3 90 36 18 18 54
‘2 ®iHaHCOBWIA aHani3/ EKOHOMIYHWIA aHani3 5 ! 5 150 64 32 32 86
3 CMCTeM_a HaLioHaIbHUX paxyHKiB/AHani3 HawioHanbHOI 7 . 4 120 18 2 2 7
€KOHOMiKM
4 MixdakynbTeTcbKa gucumuniya | 3 3 90 32 32 0 58 2
5  MixdakynbTeTcbka aucumnaiHa 2 4 3 90 28 28 0 62 2
6 MixdakynbTeTcbka gucumnnida 3 5 3 90 32 32 0 58
7 MixgakynbTeTchka AucLmniita 4 6 3 90 28 28 0 62
Bcboro 3a umknom 2.1 2 5 3 0 24 720 268 194 0 74 452 0 o 2 2
2.2. LIHK i npodeciiiHol NigroToBKx
| OlElIal-.Map!.(lETVIHr / CyyacHi MiXXKHapoAaHi cTaHfapTy Ta 6 ’ 120 64 3 3 56
Knacudikaui
9 KinbKicHi METOAM AOCNIAKeHHS 6isHecy / CTaTUCTUYHI ; 4 120 60 0 0 60
METOAW aHanisy AaHux
3 OpraHisauia 6a3 faHnx /Cy4acHi cucTemMu ynpasniHHs 6 1 4 120 18 3 1 7
6asamy flaHnx
4 Awanis 6i3Hec-npotiecis / OcHoBu IKT B GisHeci 7 ! 4 120 64 32 32 56
5 HK MeHemKMeHT / YNpaBniHHs nepcoHasioMm 3 ! 5 150 64 32 32 86 4
6  BisHec-aHaniTuka-1 / OnTuMmisaLiiiHi MeToay Ta Mogdeni 6 ! 5 150 64 32 32 86
7 OnopatkyBaHHs / CTaTUCTVKA ONOAATKYBaHHS 6 ! 5 150 64 32 32 86
8  \Wcb-aHa.uitTnka / \Yeb-nporpamysaHHs 8 3 90 48 24 24 42
9 YnpaBniHHs pu3nKamu / PU3nK-MeHeMKMEHT 7 4 120 64 32 32 56 °
Bcboro 3a uukiom 2.2 3 6 5 0o o0 38 1140 540 278 0 262 600 0 0 4 o0
Bcboro 3a BMGIPKOBOK 4acTUHO 5 1 8 0 0 62 1860 808 472 0 336 102 0 0 6 2
3aranbHa KinbKicTb 28 28 44 0 1 240 7200 3188 1498 0 1690 4012
®dakynbTaTUBHI AUCUMNNIHN
di3nyHa KynbTypa 6 180 128 0 56 52 2 2 2 2
MifroToBKa 40 OTPUMaHHA MOBHOIO cepTudikaty B2 6 180 56 0 56 124
KinbKicTb rognH Ha TUXaeHb 24 26 26 23
KinbKicTb OLHOK 328 YOTUPUPIBHEBOHD LLIKA/I0K0 3 4 3 5
KinbKicTb OLIHOK 3a [BOPIBHEBOIO LKA/ 4 3 4 2
KinbKicTb KOHTPONbHMX PO6IT 6 7 5 6
KinbKicTb KypcoBux pobiT 1

KinbKicTb KpeauTis

Ha3sBsa EKTC
1. O60B A3KOBI HaBYa/IbHI AUCLMNAIHN 167
2. AncumnniHy 3a BU60POM 62
3. MpakTnkn 1
3arasibHa KifnbKicTb Kpeantie EKTC 240

3aTBepapkeHO BueHO pafoto yHiBepcuTeTy
npotokon Ne~Big,'r b 20237-

[lekaH thakynbTety OnekcaHgp JABVOB
[apaHT OMM Onekcii KOPEMAHOB
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MpopekTop

XapKiBCbKUIA HauioHanbHUIA yHiBepeuTeT imeHi B.H. KapasiHa

Po6ounii HaBYanbHWI NnaH

HAYEHHS: T -- TeopeTWyHe HaBYaHHs; C - ek3ameHaLliliHa cecist; 3 - 3aniku; M - npakTuka; K - KaHikynu; //-CKnafaHHs aTecTauiiiHoro eksameHy; [ - AUNIoMHe NPOEKTYBaHHS Ta 3axucT

HABYAJIbHI ANCLNMTIHN TA
KYPCOBI POBOTW, LLIO HE €
CKNALOBNMW OKPEMUX
HABYANIBHUX ANCUMNIH

| Iciopia Ykpaitu

2 Bisyanisayis fjaHux X
LiKGHOMIYHa Teopis Ta icTopis

€KOHOMiKM: @) NOoNiTeKOHOMIs Ta icTopis
€KOHOMIKN

4 Beryn go haxy

5 IHO3emMHa MoBa

6 IH(hopmaTuKa

7 Bua MaTematuka
EKoHOMiuYHa Teopis Ta icTopis

8 eKOHOMiKu, 6) MakpoeKOHOMXa

9 OcHoBY 6i3HeC 3aKOHOAABCTBA

10 OCHOBM HayKOBMX AOCANIMKEHb

11 BeegieHHs B Oaia 3cicnce

12 ®isnyHa KynbTypa (hakynbTaTve)

MpumiTka:

YoTupupiBHeBa LUKana OLiHIOBaHHA: OLiHKM “BiAMiHHO
[1BOpiBHEBA LUKaNa OLiHIOBaHHS: OLiHKM “3apaxoBaHo

v
ifi.

I0

A

10

10

60

90

120

180

90

120

300

300

180

920

180

150

90

1800

KinbKicTb roguH

90

120

180

90

120

300

300

180

90

180

150

90

1800

NPOYMTAHO B MUHYNOMY pOLti

no6pe
He 3apaxoBaHo"

90

120

180

90

120

300

300

180

90

180

150

90

1800

HasBa npakTuku

2023 poky

8
90 48
180 64
90 48
60 32
150 64
150 64

4»

180 64
45 32
900 384
33/10BiNbHO",

| cemectp 11 cemectp
3 HUX aYMTOPHUX ! IHAMBIAyanbHi Likana ouiriosaHs 3 HUX ayUTOPHIX !
y ToMmy umcni 3aBflaHHA yTOMy umncni
X E i
g
3 &
g
1 Is ! .
; il S: . 1
8 0 °
S. % & u:
. oa
a. a
32 16 42 ! L
120 64 32 32 56
32 32 116 1 l
16 32 42 1 !
32 28 1 60 48 48 12
32 32 86 1 1 150 64 32 32 86
32 32 86 ! L 150 64 32 32 86
180 64 32 32 116
90 48 24 24 42
32 32 116 ! L
150 64 32 32 86
32 13 45 32 32 13
176 0 208 516 6 3 4 900 416 184 0 232 484

MpakTnka

He3aJ0BiNbHO"

ATecTauis
KinbkicTb
TUKHIB

KinbkicTb rogum dopma KOHTPO/o Hassa

JekaH dakynbreiy OnekcaHap JAB1OB

Pik BcTyny 2023

IHAMBIgYanbHi
3aBfjaHHA

CemecTp

OL|iHIOBaHHSA

Kadhegpa

YKpaiHo3HaBCTBa

Crart, 06niky Ta ayguTty

EKOHOMIYHOT Teopii Ta ek
MeTOZiB ynpaBAiHHA

Crar, 06niky Ta ayauty
[lin moBu Ta nepekn

Mar. MeT. B eKOHOMILi
EK Kib Ta NpuKn ekoH
EKOHOMiYHOT Teopii Ta ek
MeToZiB ynpasniHHA
MpaBoBMX AVCLMNAIH
Cras, 06niky Ta ayauty

Crar, 06niky Ta ayguty

Pi3nyHOT KynbTypU
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HABYA/IbHI ANCLUAMNNIHA TA
KYPCOBI POBOTW, WO HE €
CKNALOBNMW OKPEMUX
HABYANBHNX ANCUMNIH

MiKpoekoHOMiKa

HK MeHempkmeHT

| eopisi IMOBIpHOCTEVA |
mMaTemMaTU4Ha CTaTucTmKa
OCHOBM NiANPUEMHULITBA Ta
MiXHapogHoro 6isHecy

IHo3eMHa MoBa
Cratuctmka

MeHepKMeHT
diHaHCK Ta KpeanT

dinocodis

IcTOpifA €KOHOMIYHOT fyMKU
MixdakynbTeTcbka gucuinniHa
!

MixdakynbTeTcbka gucLinniHa
2

di3nyHa KynbTypa
(thakynbTaTUB)

Pazom
MpumiTka:

>m

KinbKicTb kpeguTis EKTC

60

150
150

180

120
120

300

150
150
120

180

90

90

90

1800

KinbKicTb roguH

150
150

180

120
120

300

» 150
150
120

180
90
90

90
1800

Ha MOTOYHNI HAaBYATbHWIA ik

150
150

180

120
120

300

150
150
120

180

90

90

90

1800

YoTupupiBHeBa LUKana OLiHIOBaHHSA: OLiHKM "BifMiHHO", “pobpe",
[1BopiBHEBa LUKaNa OLiHIOBAHHA: OLiHKW *'3apax0BaHo!

HasBa npakTunku

2023 poky

150
150

180

120
60

150

90

45

900

33/10Bi/IbHO
, "He 3apaxoBaHo"

64
64

96

64
32

64

28

32

412

XapKiBCbKUIA HalioHanbHUIA yHiBepeuTeT imeHi B.H. KapasiHa

| cemecTp

3 HAX ayHTOPHMX

32
32

32

32

32

28

188

Y TOMY uvici

32
32

64

32
32

32

32

224

HEe3aJ0BiNbHO"

iKi nKka

KinbKicTb TVXHiB

JekaH hakynbTeTy

Po6ounii HaBYaNbHWIA NnaH

IHavBigyaneHi LLIKana oLiHioBaHHs
3aBfaHHA
g g
2 3 |
PR I 1!
8 g |
86 1
86 1
84 1 1
56 1 1
28 1
86 1 |
62 1
13
488 5 3 4

KinbKicTb rogux

60

150

150
150
120

180

90

45
900

dopma KOHTPONo

Onekcangp JABUOOB

32

6-1

64
64
48

64

28

32
364

11 cemecTp
3 HUX @y UTOPHIAX
Y TOMY uvici

32

32
32
32

32

28

188 0

32

32

32
32
16

32

32
176

Hazsa

6oTa

camocTiiiHa po

28

86

86
86
7

116

62

536

KOHTPO/bHI po6oTh

Pik BcTyny 2022

LLkana
OL|iHIOBaHHS

IHAMBIgYyanbHi
3aBJjaHHA

I - Kachegpa

EKOHOMiYHOI Teopil Ta ek
METOZiB yNpaBniHHA
Crar, 06niKy Ta ayauty
Martem. mMeTogiB B
€KOHOMiLLi
CTaTUCTUKK, 06NiKy Ta
ayaunTy

1 [inoBoi iHo3eMHOI MOBU
CTaTucTUKK, 06NiKy Ta

! ayanTy
EKOHOMiYHOT TeopiT Ta ek

1 MeTO/iB ynpaBniHHs

1 diHaHCiB Ta KpeauTty

1 dinocodit
EKoHOMiYHOT Teopii Ta ek

1 MeTogiB ynpaeniHHA

®i3nyHoT KynbTYpH

CemecTp



XapKiBCbKNI HaLioHanbHUIA yHiBepcuTeT iMeHi B.H. KapasiHa

Po6ounii HaBYabHWIA NnaH

X %
BULLOT OCBITM BGakanasp cneujianbHOCTI 51 EkoHOMiKa
(wmchp i Ha3sa criewjanbHoCTi)

HbO-MpodeciiiHoT Nporpamn Bi3Hec-aHaniTMKa Ta Mi>kHapofHa cTaTUCTKa

Kypc__ 3 ___AeHHa ¢opma HaBUaHHSA

-~uyctonag, . .
o pyaeHb CiyeHb JoTnid BepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepeeHb Jlunexb Cepne sb
1 2 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

3 T TrTTTTTTT T 17T T TTCOC c K KKKKKTTTTTTTT T T TTTTTTCO ECC CCKKTE KT KT KTEK K KKK

MO3HAYEHHS: T - TeopeTuyHe HaBYaHHs; C - ek3ameHaliliHa cecis, 3 - 3aniku; I - npakTuka, K - KaHikynu; // - cknagaHHs atecTauiiiHoro eksameHy; 1 - AMNNOMHe NPOEKTYBaHHS Ta 3axucT

KinbkicTb rogux | cemecTp Il cemecTp
E El = 3 HUX ayMTOpHUX IHanBiayansHi LLikana 3 HUX ayAMTOPHUX
53 z ° i = y Tomy uvcni o < 3aBAAHHA OL|iHIOBAHHA y TOMy umcni « <
HABYAJIbHI AUCUMTNIHA TA 2 & ] 5 3 3 ] 8 8
KYPCOBI POBOTW, LLO HE € S z g B § o _ g S 6~ = = _ g g
2: CKNALOBUMI OKPEMIX =3 z ° H g g g - g T z 3 28 % g g - g 3 & £ 3
HABYAJIbHUX ANCLIUMIH = 3 Ed ° S @ 3 g g g B 5 s e s & 8 3 El E g e 5
£ ] g & z e § § * g £ on g 5 g g g i g £
g 5 = H & E &g &8 408 B = g = g ¢
* g g 8.
1 1HO3eMHa MOBa 3a (haxom 7 210 210 210 90 64 64 26 1 1 120 64 64 56 1
2 MapkeTuHr 4 120 120 120 120 64 32 32 56 1 1
3 CoujianbHO-eKOHOMiYHa CTaTUCTMKa 6 180 180 180 180 64 32 32 116 1 1
4 ®iHaHCcoBUIA 06NiK-1.2 9 270 270 270 120 64 32 32 56 1 1 150 64 32 32 86 l
5 MixxHapogHa eKoHoMiKa 5 150 150 150 150 64 32 32 86 1
6 diHaHCoBWIA aHani3 5 1£0 150 150 150 64 32 32 86 1 1
7 Oiiiiiai-mapkeTuHr 4 120 120 120 120 64 32 32 56 1
8 OpraHisauis 6a3 gaHunx 4 120 120 120 120 48 32 16 72 1
9 bi3Hec-aHaniTuka-! 5 1 150 150 150 150 64 32 32 86 1
10 OnopgaTkyBaHHA 5 150 150 150 150 64 32 32 86 1
11 MixapakynbTeTchka gucLinniva | 3 ¥ 90 90 0 28 28 62 |
12 MixdakynbTeTcbKa gucLinniHa 2 3 90 90 90 90 28 28 62
Pasom 60 1800 1800 1800 900 412 188 224 488 5 4 3 900 396 188 0 208 504 6
MpumiTkKa:
YoTupupiBHeBa LLKana OLiHIOBaHHA: OLiHKW "BigMiHHO", "f06pe”, “3aA0BiNbHO", "He3a0BiNbHO"
[lBopiBHeBa LUKana OLiHIOBaHHS:: OLjiHKM "3apaxoBaHo"”, “He 3apaxoBaHo"
MpakTuka ArTecTauin
Ne Hazssa npakTuku Kim’KiFTb KinbkicTb rogmH dopma KOHTPO/o Hassa
3n TWKHIB

2023 poky

Pik BcTyny 2021

IHpvBiAyanbHi

3aBfjaHHA
e

po3paxyHKOBO-
rpadiuHi po6oTn

CemecTp

—_—

LLikana
OLiHIOBaHHS

YoTupupisHeBa
[BopiBHesa

Kacegpa

[inoBoi iHO3eMHOT MOBU
Ek Teop Ta ek MeTogiB
ynpagniHHs
CTatucTuku, o6niky Ta
ayanty .
CTatucTuku, obniky Ta
aypnty

Ek Teopii Ta ek MeTogiB
ynpaeniHHa
CTaTtucTuku, 06iky Ta
aypanty

CTatncThKK, 06iKy Ta
aypnty

CTatucTuKK, 06niKy Ta
ayauty

CTaTuCTUKK, 067iKy Ta
aypnty

CTatucTuku, obniky Ta
aypnTy
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KinbkicTb rognH | cemecTp
8 g 3 HIAX ayAUTOPHUX
5 ° > y ToMy uncni
HABYAJIbHI ANCLUMMNIHA TA 2 § H P
£ 2
KYPCOBI POBOTW. O HE € s 4 3 R
CK/IALIOBAMU OKPEMUX I3 § H .
HABYAJIbHUX ANCLUMNAIH 2 z ; | 1 1
g é g
g H
x 8
g
AyauT 33 MiDKHapOAHUMM
CTaHfapTamu 4 120 120 120 120 64 32 32 56
CTaTUCTUYHMIA aHani3 (hiHaHCOBOrO
ceKTopy 4 120 120 120 120 64 32 32 56
YnpaBniHCbKUi 06MiK 4 120 120 120 120 64 32 32 56
AHani3 6i3Hec-npouecis 5 150 150 150 150 64 32 32 86
CucTeMa HauiOHaNbHUX paxyHKiB 4 120 120 120 120 48 24 24 72
BcTyn fo aHaniy Bic Oaia 4 120 120 120
CTaTUCTUYHE MOZEMNIOBaHHs Ta
NPOrHO3yBaHHsA 5 150 150 150
MixHapogHa cTaTucTuka 5 150 350 150
IHBeCTyBaHHSA 3 920 920 90
KinbKicHi meToau focnifpkeHHsA L]
6i3Hecy 4 120 120 120
MeToau aHanisy Heumncnoeoi
iHthopmauit 3 90 90 90
YnpaBniHHA pu3nKamm 4 120 120 120 120 64 32 32 56
ImiTauiiHa npakTnka (6e3 BigpuBy) 5 150" 150 150 150 64 32 32 86
BupobHuya 6 180 180 180
60 1800 1800 1800 900 432 216 216 468
MpumiTka:
YoTupupiBHeBa LLKana OLiHIBaHHA: OLiHKW “BifgMiHHO", “A06pe"”, “3aA0BiNbHO", "He3a40BINbHO"
JiBopiBHeBa LUKana OLiHIOBaHHA: OLiHKM “3apaxoBaHO", "He 3apaxoBaHoO'
iaKTVKa
Si Hassa npakTvkm KmbKl.Cn’
im TWXKHIB
ImiTauiiiHa npakTuka (6e3 sigpusy) 16
Bupo6Huya 1

CTaxyBaHHs B yCTaHOBax, Ha MiANPUEMCTBaX, B IHLLMX OpraHisauisx 3 MeTol

HabyTTs npodeciiHNX KOMNETEHTHOCTEN 3a (haxom

2023 poky [MekaH thakynbTeTy

IHAVBIAyansHI
3aBfjaHHs
g
8
I
2
g
z
2
L3
1
1
1
L
1
5 0

KinbkicTb roanH

150
180

LLkana
OLjiHIOBaHHS

120

150

150

90

120

90

180

60

60

60

36

48

48

312

3 HUX ayMTOPHNX

36

36

36

24

24

24

180

Pik BcTyny 2020

Il cemecTp
LLkana
OL|iHIOBAHHS

IHAVBIAyanbHi

y TOMy uncni 3aBJjaHHS

6oTa

4
5 Kaceapa

—_

camocTiliHa po
KOHTPO/IbHI po6otn
P

CraTtuctuku, obniky Ta
ayauty’ .
CraTtucTuku, obniky Ta
ayputy
CraTucTuku, obniky Ta
ayputy
N CraTtucTuku, obniky Ta
ayauty
CraTtucTuku, obniky Ta
ayuTy
CraTtucTuku, obniky Ta
ayputy X
CraTucTuku, 06niky Ta
ayuTy
CraTtucTuku, 06niky Ta
ayury'
EKOHOMIiYHOT Teopii Ta ek
METOZiB YnpaBniHHs
CraTtuctuku, obniky Ta
ayputy
CTaTnucTiku, 06niky Ta
ayputy
EKOHOMIYHOI Teopii Ta ek
MeTOZiB ynpasniHHA
CraTucTvku, obniky Ta
ayputy
CraTucTuku, obniky Ta
ayputy

24 60 1 1

24 90 1

24 90 1 1

24 72 1 1

24 42 1 1

180 1

132 588 6 0 0 2 5

ATecTauis

®dopma KOHTpOno Hassa CemecTp
3anik
recTaviiHuii exsaveH 3a haxom, Lo BKNlovac
, 0 i0B1 TBa ia Giawecy. 3
MikHapoaHy i

3anik

Onekcanap JABNAOB



